[image: image1.jpg]%%&

Российская Федерация

Иркутская  область
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИ Е

от  14.01.2015г.

№  4- р

      п. Тайтурка

	О внесении изменений в постановление главы городского поселения Тайтурского муниципального образования № 61-р от 18.06.2014г.

 «Об создании аттестационной комиссии  администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования»

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь ст.23, ст.46  Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы городского поселения Тайтурского муниципального образования № 61-р от 18.06.2014г. «Об создании аттестационной комиссии  администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования».
2. Приложение № 1 к постановлению главы городского поселения Тайтурского муниципального образования № 61-р от 18.06.2014г. «Об создании аттестационной комиссии  администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
 Глава городского поселения
 Тайтурского муниципального
 образования                                                                                      Е.А.Артёмов

Приложение № 1
к постановлению главы городского поселения
Тайтурского муниципального образования

№ 61-р от 18.06.2014г.

СОСТАВ
комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования
Председатель комиссии:
Артёмов Е.А.– глава городского поселения Тайтурского муниципального образования.
Заместитель председателя:

Лавик Т.И. – заместитель главы городского поселения Тайтурского муниципального образования.
Секретарь комиссии:

Перетолчина О.С. – ведущий специалист по кадровым вопросам и делопроизводству.
Члены комиссии:

1. Жилкина М.Р. – главный специалист по юридическим вопросам и нотариальным действиям;
2. Соболева Е.Н. – специалист по землеустройству, архитектуре, градостроительству и благоустройству;

3. Ермолина Е.В. – ведущий специалист по социальным и организационно-массовым вопросам.